
s
Osmá správa

majetku ::i služeb a.s.

Dodatek č. 1
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Osmá správa majetku a služeb a.s,
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8- libeň, PSČ 180 48
IČO: 046 50 522
DIČ: CZ04650522
zastoupena: Ing. Jiřím Eliášem, členem představenstva
datová schránka: gg6ehmp
{dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

2. ITSTAV.Pater s.r.o.
se sídlem: Dopravní 500/9, Praha 10 - Uhříněves, PSČ 104 00
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupena:
datová schránka:

Česká spořitelna a.s.
000000-4226965399/0800
243 03 178
CZ24303178
Ivanem Tencerem, jednatelem
26tc63m

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194245
{dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále též označováni jako „smluvní strany")

tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce
(dále jen „dodatek")

Osmá správa majetku a služeb, a.s,
Nekvasilova 625/2
186 00 Praha 8

Tel.: 284 841 780
Mob.: 602 492 492
Web: www.osms.cz

IČ: 04650522
DIČ: CZ04650522

1/3 



Osn1;;1 správa
majetku a služeb a.s.

Preambule

Smlouva o dílo na stavební práce ze dne 6. 11. 2017 byla uzavřena se zhotovitelem jako vítězným dodavatelem
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy objektu a vestavba podkroví- Polyfunkční objekt č.p.
236, Praha 8".

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2017 Smlouvu o dílo na stavební práce (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je v provedení stavebních prací podle Dokumentace pro povolení stavby - Polyfunkční objekt
č.p. 236, p.č. 2898, k.ú. Libeň, přičemž zodpovědným projektantem je

(dále jen „dílo") za podmínek uvedených ve Smlouvě.
1.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami z důvodu prodloužení

termínu dodání díla ke Smlouvě tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek"), a to z důvodu nevhodných
klimatických podmínek pro stavební práce během měsíce ledna 2018.

Článek li.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. Ill. odst. 3.4. Smlouvy, a to takto:
,, Termín dokončení stavebních prací a zahájení procesu předání a převzetí díla se stanoví na 30. 4. 2018.
Zhotovitel je oprávněn předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny
dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla. Toto neplatí v případě, že čas předání díla připadne na poslední
den lhůty."

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), a dohodly se, že
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel
dává objednateli neodvolatelný souhlas s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku
zveřejnění dle zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele v souladu se zákonem o registru
smluv. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů
v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv.

3.2. Tento dodatek je nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem
vnitra ČR prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv.

3.3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení.

Osmá správa majetku a služeb, a.s,
Nekvasilova 625/2
186 00 Praha 8

Tel.: 284 841 780
Mob.: 602 492 492
Web: www.osms.cz

IČ: 04650522
DIČ: CZ04650522

2/3 



,,„s. s
Osmá správa

majetku a služeb a.s.

3.4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají
jej svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Praze dne /4..}:.!:./?J V Praze dne .:d.t?.· .. !!.:.~C'i/ 

Za objednatele: Za zhotovitele:

Osmá správa majetku a služeb, a.s,
Nekvasilova 625/2
186 00 Praha 8

ITSTAV.Pater s.r.o.
Ivan Tencer, jednatel

Tel.: 284 841 780
Mob.: 602 492 492
Web: www.osms.cz

IČ: 04650522
DIČ: CZ04650522

3/3 


